Per plures hebdomades remedii efficacia producitur.

Thea caesarea.

(*Thea viridis* L. *Kaiserthee*.)

Duae attenuationes. (2.)

Thea caesarea foliis constat parvis et teneris, quae primo vere provenere atque non convoluta sed contorta esse debent; colore tincta sunt laete viridi, atque odorem spargunt suavissimum et balsamicum. Ex iis aqua calida infusa potus aromaticus leniterque adstringens obtinetur.

Ex una theae in pulverem redactae atque viginti spiritus vini partibus intra sex dies, mixturam quotidie agitando, tincturam nobis paramus.

Secundae attenuationis gutta dosis est.

Thuja occidentalis. L. (*Lebensbaum.*)

Triginta attenuationes. (X.)

Haec arbor, quae semper viret, apud nos in hortis frequenter colitur. Folia squamarum instar quatuor seriebus sibi invicem imposita, parva, glabra, ovata, acuminata atque apice obtuso praedita sunt. Flores, qui mensibus Aprili et Majo aperiuntur, ramorum fines occupant.

Foliorum eo tempore, quo florere coepit arbor, decerptorum atque in tenuem pulvem contusorum una pars cum duabus spiritus vini partibus commiscetur, quo facto succus exprimitur. Tres hujus succi guttae cum nonaginta septem spiritus vini guttis agitatae primam efficiunt attenuationem.

Quaevis insequentium attenuationum bis tantum agitanda est, ne efficacissimi remedii vires nimis explicentur.

Unum vel duos globulos e saccharo atque amylo confectos eaque attenuatione, cui pars inest decillionesima, imbutos aegrotis damus.

Minimae etiam doses per tres hebdomades efficaces sunt.

Camphera antidotum est.

Thymus serpyllum L.

(*Feldthymian, Quendel.*)

Sex attenuationes. (II.)

Haec parva, fruticosa omnibusque notissima planta eodem modo, quo thuja occidentalis, paranda est.

Tinctura acris sine kali.

(*Aetzstoff-tinctur.*)

Tincturae antimonii acri tantum additur acidi acetici fortissimi, ut charta heliotropio tincta illique immissa rubescat. Potest etiam tincturae antimonii acri acidum sulphuricum aqua dilutum eo usque admisceri, donec eodem modo chartam heliotropio tinctam mutet. Acidum superfluum addita calce usta recipiendum est, quo facto tinctura laetum illum ruborem, quo antea conspicua erat, etiamnum ostendet. Similem tincturam sine kali minoribus viribus praeditam, lapidem causticum chirurgorum spiritu vini extrahendo et kali eodem modo acidi sulphurici adfusi ope removendo, nobis paramus.

Raro plus gutta una aegrotis dare solemus.

Tinctura sulphuris.

(*Spiritus vini sulphuratus; Schwefeltinctur, geschwefelter Weingeist.*)

Granis quinque florum sulphuris spiritu vini ablutis atque deinde siccatis in parva lagena centum spiritus vini guttae adfunduntur, quo facto lagena bene clausa lente invertenda, semel concutienda atque, ut sulphur decidere possit,

loco frigido per horas viginti quatuor reponenda est. Unum duosve globulos e saccharo et amylo confectos et limpido liquore imbutos aegrotis damus.

Remedii efficacitas ad triginta dies interdum producitur.

Uva ursi.

(*Arbutus uva ursi* L. *Baerentraube*.)

Folia hujus plantae domesticae, quae semper vi-
ret, viridi nitent colore, et glabra, in lon-
gitudinem producta, figura sua cordi simi-
lia, brevibus petiolis instructa, crassa, dura,
integra, margine plerumque nonnihil revo-
luta atque inferiore superficie laete viridi
venis retis instar sibi intertextis distincta
sunt.

Haec planta vel recens modo thujae praepa-
rari, vel folia ejus siccata et in pulverem re-
ducta viginti spiritus vini partibus infundi de-
bent.

Valeriana officinalis L. (*Baldrian*.)

Duodecim attenuationes. (IV.)

Radix hujus plantae perennis atque domesticae
permultas spargit fibras; siccata exteriori
superficie fusca, intus vero albida est. Cor-
pus radice raro digitum ambitu suo superat.

Ex hac radice in pulverem redacta secundum
regulas saepenumero indicatas tinctura extrahen-
da est.

In acutis morbis partem quadrillionsimam,
ceterum billionsimam aegrotis damus.

Doses mediocres per quatuor vel quinque dies efficacitatem suam retinent.

Coffea et camphora antidotis utimur.

Veratrum album L. (*Weisse Niesswurzel.*)

Duodecim attenuationes. (VI.)

Radix hujus plantae perennis atque peregrinae tubum refert in longitudinem protractum atque cono obtuso similem. Cortex exteriore superficie cinerei coloris et asperrimus, intus vero albidus est; mollis radice pars cinereum oculis offert colorem.

Tinctura e radice in pulverem redacta spiritus vini ope parata ad partem quadrillionesimam usque attenuatur. Hujus attenuationis gutta una vel guttae unius pars parva aegrotis danda est.

Vel parvae doses per quinque dies et ultra efficacitatem suam retinent.

Largus et fortis coffeae potus, camphora et aconitum napellus vires ejus nimias compescunt. Incommodis, quibus abusus veratri albi dedit originem, china objicienda est.

Verbascum thapsus L.

(*Königskerze.*)

Caulis hujus plantae simplex et valde tomentosus recta surgit; folia alternantia, petiolis haud instructa in caule decurrunt, ceterum ovata, lanceolata, obtuse dentata et multis pilis obsita sunt; flores lutei et magni in spicam longissimam, densam et obtusam collecti summo caule sustentantur.

Succus e herba plantae mense Julio expressus cum pari quantitate spiritus vini commiscendus est; de hac tinctura guttae unius pars parva sufficit.

Viola odorata L.

(*Das wohlriechende Veilchen.*)

Duodecim attenuationes. (IV.)

Auctore Caspario e floribus hujus plantae notissimae succus exprimendus et cum pari spiritus vini quantitate commiscendus est.

Idem partem billionesimam vel quadrillionsimam commendat.

Zincum metallicum. (*Zink.*)

Triginta attenuationes. (X.)

Zincum purum metallum est albo in coeruleum vergente colore tinctum, nitidissimum et tenax, quod aegre duci potest atque fractum fibras ad laminarum fere similitudinem accedentes oculis offert.

Zincum in lapide (*Abziehstein*) sub aqua terendum est, quo facto pulvis cinereus, qui decedit, siccari debet; granum hujus pulveris modo remediorum antipsoricorum ad partem decillionsimam usque attenuatur.

Unus vel duo globuli e saccharo et amylo confecti atque ea attenuatione, cui inest pars sextillionsima, imbuti plerumque adhibentur. Aegrotis, qui facile irritantur et morbo diuturno laborant, pars octillionsima vel decillionsima dari debet.

Efficacitas remedii per triginta, vel quadraginta, vel plures etiam dies producitur.

Camphora et fabarum St. Ignatii solutione per breve tantum tempus symptomata, quae zinco provocata sunt, leniuntur. Melius est hepar calcis naribus admovere.

Zingiber.

(*Amomum zingiber* L. *Ingwer*.)

Frusta firma, ponderosa, gravis odoris et acris saporis merito iis, quae vermibus exesa, levia, valde fragilia, mollia atque admodum fibrosa sunt, praeferuntur. Amomum album, quippe aqua fervente viribus suis haud privatum, maiorem habet efficacitatem. Ceterum id optimum habetur, quod e Malabar atque e Bengalia nobis adfertur.

Ex una parte amomi zingiberis in pulverem redacti, viginti spiritus vini partibus adfusus, intra hebdomadem, repetita quotidie agitatione, tincturam paramus.

EMENDANDA.

p. 10 l. 2 ab infer. indicabantur l. *indicabuntur*.
p. 11. l. 9 ab infer. si aliquid lege *si quid*.